太仓市国有资产监督管理委员会文件
太国资委〔2018〕10号

太仓市国资委关于公布废止、失效和
继续有效的规范性文件目录的通知
各市属国有企业，各有关单位：
为推进依法行政，进一步加强制度建设，适应全市国资改革发展新形势的需要，根据《国务院关于加强法治政府建设的意见》和《江苏省规范性文件制定和备案规定》文件精神，以及《市政府办公室关于开展全市规范性文件清理工作的通知》（太政办〔2017〕134号）的要求，我委对截止至2018年9月现行有效的规章规范性文件进行了全面清理，现将清理结果予以公布。
附件：1.废止失效的规范性文件目录
2.继续有效的规范性文件目录
(此页无正文)
太仓市国有资产监督管理委员会
 2018年9月28日
（此件主动公开）
	太仓市国有资产监督管理委员会            2018年9月28日印发

附件1
废止失效的规范性文件目录
	序 号
	文件名
	文号

	1
	太仓市市属国有公司财务总监管理办法（试行）
	太国资委[2007]21号

	2
	太仓市市属国有资产经营公司投资管理暂行办法
	太国资委[2008]10号

	3
	关于规范市属国有资产经营公司对外担保行为的通知
	太国资委[2008]11号

	4
	太仓市市属国有资产经营公司监督管理暂行办法
	太国资委[2007]19号

	5
	关于规范市属国有资产经营公司监督管理若干意见的通知
	太国资委[2009]19号

	6
	太仓市国有资产监督管理委员会选聘会计师事务所暂行办法
	太国资委[2011]50号

	7
	关于进一步明确市属国有公司领导人员年度薪酬管理的通知
	太国资委[2012]20号

	8
	太仓市市属国有公司财务总监联签和报告制度实施细则
	太国资委[2012]59号

	9
	太仓市市属国有公司负责人年度薪酬管理暂行办法
	太国资委[2012]60号

	10
	关于实行太仓市市属国有公司分类目标考核的通知
	太国资委[2012]61号

	11
	关于规范太仓市国有企业土地授权的通知
	太国资委[2012]78号

	12
	关于加强市属国有公司劳动用工和工资总额管理的通知
	太国资委[2012]83号

	13
	关于规范市级国有控股企业对外担保行为的通知
	太国资委[2013]69号

	14
	关于规范市级国有控股企业对外担保行为的补充规定
	太国资委[2014]18号

	15
	关于太仓市级国有控股企业实施分类的通知
	太国资委[2014]23号

	16
	关于合理确定并严格规范市属企业企业负责人履职待遇、业务支出的意见
	太国资委[2014]29号

	17
	关于印发《太仓市国资监管工作审批、备案事项清单》的通知
	太国资委[2015]1号

	18
	关于市属国有企业办公用房清理整改的通知
	太国资委[2016]3号

	19
	关于印发《太仓市市属国有公司经营性项目考核暂时行办法》的通知
	太国资委[2015]9号

	20
	关于明确转任为非领导职务的企业领导人员薪酬管理的通知
	太国资办发[2015]15号

	21
	关于印发《太仓市市属国有公司货币资金管理及化解债务风险暂时行办法》的通知
	太国资办发[2016]26号

	22
	关于印发《2017年度市属国有公司综合考核评价暂行办法》的通知
	太国资办发[2017]44号

附件2
继续有效的规范性文件目录
	序 号
	文件名
	文号
	备注

	1
	关于进一步规范国有资产产权管理的通知
	太国资委[2011]49号

	2
	关于规范市级国有公司治理结构等有关事项的通知
	太国资委[2012]58号

	3
	层转财政部 监察部 审计署 国资委关于印发《国有企业负责人职务消费行为监督管理暂行办法》的通知
	太国资委[2012]77号

	4
	关于加强市级国有（集体）控股企业土地、房产经营管理的通知
	太国资委[2012]84号
	待修订

	5
	关于印发《中共太仓市委国有资产监督管理工作委员会议事规程（暂行）》的通知
	太国资工委[2013]2号
	待修订

	6
	关于印发《太仓市市属国有企业人力资源管理办法（试行）》的通知
	太国资委[2014]20号
	待修订

	7
	关于进一步规范太仓市市级国有控股企业对外投资管理审批流程的通知
	太国资委[2014]22号
	待修订

	8
	关于建立健全市属国有公司“三重一大”决策制度实施办法有关事项的通知
	太国资委[2015]11号

	9
	关于加强市属国有公司公务用车管理的通知
	太国资委[2015]12号
	待修订

	10
	关于印发《太仓市市属国有公司内部审计管理暂行办法》的通知
	太国资委[2016]4号

	11
	关于印发《太仓市市属国有公司监事会暂行办法》的通知
	太国资委[2016]7号

	12
	关于转发苏州市国资委《关于建立企业国有资产评估项目公示制度有关事项的通知》的通知
	太国资办发[2016]32号

	13
	关于印发《太仓市国资办政务公开制度（试行）》《太仓市国资办政务公开指南（试行）》的通知
	太国资办发[2016]43号

	14
	关于印发《太仓市市属国有公司监事会工作细则（试行）》的通知
	太国资办发[2016]44号

	15
	关于印发《市属国有公司向监事会提供主要经济信息事项》的通知
	太国资办发[2016]45号

	16
	关于印发《太仓市市属国有企业职工董事、职工监事管理暂行办法》的通知
	太国资办发[2016]47号
	待修订

	17
	关于印发《太仓市市属国有公司监事会专职监事年度考核评价暂行办法》的通知
	太国资办发[2016]48号
	待修订

	18
	关于印发《太仓市市属国有企业党建工作暂行办法》的通知
	太国资办党委[2017]10号

	序 号
	文件名
	文号
	备注

	19
	关于印发《太仓市市属国有企业基层党建工作实施细则（试行）》的通知
	太国资办党委[2017]11号

	20
	关于对政府投资项目资金预审表、债务举借备案表暂停审批、备案的通知
	太国资办发[2017]19号

	21
	关于对于市级国有企业经营性投资项目暂停备案的通知
	太国资办发[2017]20号

	22
	转发苏州市国资委关于印发《苏州市市属国有企业负责人履职待遇、业务支出管理规定》的通知
	太国资办发[2017]27号

	23
	关于进一步规范市级国有企业部分重大事项的通知
	太国资办发[2017]41号

	24
	关于市级国有控股企业功能界定与分类方案的通知
	太国资办发[2017]43号

	25
	关于进一步加强太仓市市属国有企业人力资源管理工作的通知
	太国资办发[2017]46号
	待修订

	26
	关于进一步明确市级部门下属产权管理型企业范围及管理模式的通知
	太国资办发[2017]49号

	27
	关于进一步规范市级国有企业对外担保行为的通知
	太国资办发[2017]37号

	28
	关于印发《太仓市市属国有企业负责人综合考核评价办法（试行）》的通知
	太国资委[2018]4号

	29
	关于调整市属国有企业部分参股股权等事项的通知
	太国资委[2018]5号

	30
	关于调整市属国有企业及下属子企业功能分类的通知
	太国资委[2018]8号

	31
	关于印发《太仓市国资履行出资人职责清单》的通知
	太国资办发[2018]9号

	32
	关于印发《太仓市国资信息工作考核方案》的通知
	太国资办发[2018]12号

	33
	关于印发《太仓市国资办公平竞争审查工作规程（试行）》的通知
	太国资办发[2018]23号

	34
	关于印发《2018年度太仓市市属国有企业负责人综合考核评价细则》的通知
	太国资办发[2018]32号

	35
	关于明确转任非领导职务企业负责人薪酬管理有关事项的通知
	太国企薪改组[2018]1号

- 1 -